
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Л  » 09 2015 пгт Шушенское №

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования 
Каптыревский сельсовет.Шушенского района Красноярского края

В соответствии с законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О 
схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Шушенского 
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального 
образования Каптыревский сельсовет Шушенского района Красноярского края, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Шушенского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по вопросам ЖКХ Джигренюка Д.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования на официальном сайте администрации Шушенского района.

А.Г. Керзик


